1º Os ocupantes de cargos em comissão de Secretários Municipais perceberão subsídios mensais nos termos
desta Lei, durante o mandato de 2025/2028.

Art. 2º O subsídio dos ocupantes de cargos em comissão de Secretários Municipais é fixado no valor de R$
8.490,11 (oito mil quatrocentos e noventa reais e onze centavos).

Art. 3º O valor dos subsídios, fixado no artigo anterior, será reajustado, por meio de lei específica, na mesma data
e no mesmo índice em que for procedida a revisão geral da remuneração dos servidores do Município, de que trata